Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Itapocu – COMITÊ ITAPOCU
Rua Arthur Gumz, 88 – Vila Nova Tel. 47 3370-7933 - Jaraguá do Sul / SC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 01/2025 PARA A

65ª ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Presidente do Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio

Itapocu e Bacias Contíguas, instituído pelo Decreto Estadual nº 670 de 17 de junho de

2020, no uso de suas atribuições, vem pelo presente convocar sua participação na 65ª

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada no dia 13 de março de 2025, às

17h00, na Fundação Educacional Regional Jaraguaense (Católica SC), Jaraguá do Sul-

SC, a fim de deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:

1. Abertura da sessão e leitura do edital de convocação da assembleia;

2. Posse das entidades eleitas na Assembleia Setorial Pública de 2025;

3. Aprovação da ata da 64ª Assembleia Geral Ordinária;

4. Expediente de Secretaria Executiva;

5. Aprovação do relatório de atividades do ano de 2024;

6. Aprovação do plano de trabalho de 2025;

7. Aprovação do plano de comunicação de 2025;

8. Aprovação do plano de capacitação de 2025;

9. Monitoramento Planejamento Estratégico;

10. Assuntos Gerais;

Agradecemos a atenção dispensada e contamos com sua estimada participação,

lembrando que no impedimento do representante titular estar presente, comunicar o seu

suplente ou justificar a sua ausência.

Jaraguá do Sul/SC, 11 de março de 2025.

JULIANA DEMARCHI

Presidente do Comitê Itapocu

		2025-02-11T10:14:04-0300
	JULIANA PEREIRA HORONGOSO DEMARCHI:04356435923